2

[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
городА южно-сахалинскА

от «30» мая 2018 года
№ 1144/59-18-5
РЕШЕНИЕ
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» за 2017 год
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» за 2017 год» по доходам бюджета в сумме  20 511 228,6 тыс. рублей (форма 1), по расходам бюджета в сумме  21 287 263,7 тыс. рублей (форма 2) с превышением расходов над доходами в сумме 776 035,1 тыс. рублей (форма 3) (приложение 1).

2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 2).

3. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение 3).

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 4).
5. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).
Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска
В.Н.Зайцев